










Sergeli tumani maktabgacha ta’lim bo‘limining harid qilish bo‘yicha “Harid
komissiyasi” tarkibini tasdiqlash to‘g‘risida

 
O‘zbekiston Respublikasining 2022 yil 22 apreldagi “Davlat xaridlari to‘g‘risida”gi

O‘RQ-684-son qonuni, O‘zbekiston Respublikasi Prezidenti huzuridagi Loyiha boshqaruvi
milliy agentligining 2018 yil 15 maydagi 185-son buyrug‘i bilan tasdiqlangan “Xarid qilish
tartib-taomillarini tashkil etish va o‘tkazish tartibi to‘g‘risida” gi Nizom ijrosini ta’minlash
maqsadida Sergeli tumani Maktabgacha ta’lim bo‘limida Davlat xaridini tender o‘tkazish
orqali amalga oshirish uchun xarid komissiyasi tuzish va davlat buyurtmachisini kasbiy
mahorati, moliyaviy mablag‘laridan foydalanishning oqilona tejamkorligi va samaradorligi,
ochiq va shaffoflik, tortishuv va xolislik, mutanosiblik, davlat xaridlari tizimini yagonaligi
va yaxlitligi, korrupsiyaga yo‘l qo‘ymaslik maqsadida,

 
BUYURAMAN:

 
1. O‘zbekiston Respublikasining 2022 yil 22 apreldagi “Davlat xaridlari

to‘g‘risida”gi O‘RQ-684-son qonuni, O‘zbekiston Respublikasi Prezidenti huzuridagi
Loyiha boshqaruvi milliy agentligining 2018 yil 15 maydagi 185-son buyrug‘i bilan
tasdiqlangan “Xarid qilish tartib-taomillarini tashkil etish va o‘tkazish tartibi to‘g‘risida” gi
Nizom ijrosini ta’minlash maqsadida Sergeli tumani Maktabgacha ta’lim bo‘limida Davlat
xaridini tender o‘tkazish orqali amalga oshirish uchun xarid komissiyasi tuzish va davlat
buyurtmachisini kasbiy mahorati, moliyaviy mablag‘laridan foydalanishning oqilona
tejamkorligi va samaradorligi, ochiq va shaffoflik, tortishuv va xolislik, mutanosiblik,
davlat xaridlari tizimini yagonaligi va yaxlitligi, korrupsiyaga yo‘l qo‘ymaslik maqsadida
5 kishidan iborat quyidagi tartibda komissiya tuzilsin.

Komissiya raisi: 1. N.N.Kamolova - Bosh buxgalter o‘rinbosari
Komissiya a’zolari:
2. A.E.Saparbaev - Maxsus ta’mirlash-ekspluatatsiya xizmati boshlig‘i;
3. B.A.Sultonov-Binolarning texnik holati, ularning infratuzilmasini nazorat qilish va

jihozlash bo‘yicha muhandis;
4. F.Sh.Ergasheva-Xo‘jalik mudiri;
5. S.A.Axmedov-Bosh mutaxassis-tovar moddiy qimmatliklari hisobi bo‘yicha

buxgalteri;
2. Komissiya a’zolaridan biri bilan tuzilgan mehnat shartnomasi bekor qilingan yoki

boshqa lavozimga o‘tkazilganda o‘rniga tayinlangan shaxs komissiya a’zosi hisoblanadi;

SERGELI TUMANI MAKTABGACHA TA’LIM BOʻLIMI MUDIRINING

B U Y R U G‘ I

26«10»2022 yil. 168-14-201-MT/2022-son



3. Komissiya kotibi etib kadrlar bo‘yicha mutahassis- N.K.Beknazarova tayinlansin.
Komissiya kotibi ovoz berish huquqiga ega emas.

4.Belgilab qo‘yilsinki xarid qilish bo‘yicha “Harid komissiya”si amaldagi qonun va
normativ hujjatlar talablari asosida amalga oshiriladi;

5.Ushbu buyruq ijro nazoratini komissiya raisi zimmasigaga yuklatilsin.

Hujjat elektron raqamli imzo orqali imzolangan.
Elektron raqamli imzoning haqiqiyligini tekshirish uchun QR Code ni

skanerlang.

Imzolovchi F.I.SH. MEXRINOZ TEMIROVA BOTIRALIYEVNA

Imzolangan sana 26.10.2022 12:34

Hujjat kodi NE0804740406

Hulosa kodi GC5830405638


